
Establecemento de Lugo: 10% de desconto nos servizos e prestacións complementarias en relación coas tarifas oficiais do establecemento termal e  20% de desconto nas estancias e prestacións en relación coas tarifas 
oficiais do establecemento termal

Establecemento de Palas de Rei: 10% de desconto nos servizos e prestacións complementarias en relación coas tarifas oficiais do establecemento termal e 10% de desconto nas estancias e prestacións en relación coas 
tarifas oficiais do establecemento termal

Na modalidade sen estancia: toallas de balde ás persoas usuarias nos establecementos de Guitiriz, Palas de Rei e Pantón. Albornoz de balde no establecemento de Lugo. 

TÉCNICAS TÉCNICAS 

GUITIRIZ, HOTEL AIRPORT MADRID HOTELES, S.L. 300 15 239,99 € 110,55 € 120 30 250,00 €

LUGO, BALNEARIO Y TERMAS DE LUGO, S.L. 50 20 239,99 € 110,55 € 150 40 250,00 €

PANTÓN, HOTEL BALNEARIO AUGAS SANTAS, S.L. 400 15 239,99 € 110,55 € 170 30 250,00 €

PALAS DE REI, BALNEARIO DO RIO PAMBRE, S.L. 75 15 239,99 € 110,55 € 75 30 250,00 €

PROGRAMA CON  ESTANCIA
 6 DÍAS 5 NOITE

PROGRAMA SEN  ESTANCIA
10 DÍAS

      PRAZAS     
ACHEGA POLA 

PERSOA USUARIA 
ACHEGA 

DEPUTACIÓN POR 
PERSOA USUARIA 

PRAZAS         
ACHEGA POLA 

PERSOA USUARIA 


